
 

 

Scuole in rete 
per la Qualità 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “TORTONA B” 

Via Bidone, 4 – 15057  TORTONA (AL) 
Tel. 0131 350039 - C. F. 94023320065 

E-mail alic83500d@istruzione.it E-mail certificata alic83500d@pec.istruzione.it 
Sito Web www.istitutocomprensivotortona.it 

  

 
Tortona, data del protocollo informatico 
 

Al Sito Internet dell’Istituto 
Ad Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) 

PROGETTO 

Avviso Misura  1.2 “Abilitazione  al  Cloud  per  le  PA Locali”  -  Scuole -  Dicembre 2022 

 

CUP: I21C23000450006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 - Componente 1- Investimento 1.2 
“Abilitazione al Cloud per le PA Locali”; 

VISTO il decreto n. prot. 166/2022 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la 
presentazione di proposte a valere sul PNRR – MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 
1.2. “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022) - FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU; 
 

VISTA la candidatura n. 81063 presentata da questa istituzione scolastica il 22/02/2023; 

 
VISTO il decreto di finanziamento n. 166-3/2022-PNRR-2023 del 08/03/2023; 

 
VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza; 

 
CONSIDERATO  che è necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento 
(RUP); 
 

DETERMINA 





 

 

di nominare come RUP per l’intervento in oggetto se stessa, nel rispetto di quanto previsto nel              D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Rita PIAZZA 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 


		2023-05-02T11:19:38+0200




